
 

                                                                            
                              УПРАВЛЕНИЕ 
            ОБРАЗОВАНИЕМ  АДМИНИСТРАЦИИ 
    ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
                         САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
        Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20 
                  Теп.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20 

            От __________ №  ____                                                 
 

ПРИКАЗ 
 

от 06.06.2008г. № 144                                                  с.Ивантеевка 
 
О  региональной 
программе мониторинговых 
исследований 
 
 
 В целях реализации комплексного проекта модернизации образования 
в Ивантеевском районе и во исполнение приказа Министерства образования 
Саратовской области от 05.06.08г. № 1108 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Использовать региональную программу мониторинговых 
исследований, утверждённую приказом № 1108 от 05.06.08г. 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений: 
2.1. В срок до 7 июля 2008г. изучить на уровне общеобразовательных 

школ региональную программу мониторинговых исследований. 
2.2. Создать условия для проведения мониторинговых исследований в 

общеобразовательных учреждениях. 
2.3. Обеспечить ведение баз данных общеобразовательных учреждений 

по результатам мониторинга. 
3. Контроль за исполнением возложить на специалиста УО 
    Астраханцеву О.В. 

 
 
 
 

Начальник УО                                  В.А.Козлова 


